1/4

SERVICO PBLIO FEDERAL i _
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - 12° REGIAO

Jurisdicdo: Estados do Pard e Amapa — CNPJ: 04.574.646/0001-33
Secretaria Executiva

SESSAO PLENARIA N° 071

( GESTAO 2016/2018 )

DATA  :22de Fevereiro de 2017.  INICIO: 16h
LOCAL : Sede do CRECI 122 Regido PA/AP — Trav. Timb6 2744 — Marco.

PAUTA

1- VERIFICACAO DE “QUORUM”:
1-1 - Execucdo do Hino Nacional

1-2 - Presenga(s) Registrada(s)

1-3 - Abertura

1-4 - Saudacdo da Presidéncia

1-5 - Posse de Conselheiro(s) Suplente(s) — Justificativas

2— EXPEDIENTES:
2-1 — Leitura e Aprovacédo das Atas da 70? Sessao Plenaria;
2-2 — Leitura e Aprovacdo da Prestacdo de Contas do Exercicio de 2016 e Relatorio Geral do
Exercicio;
2-3 — Homologagéo de Atos e Portarias:
2-3.1 Portarias 01 e 02 — Suprimentos para Financeiro;
2-3.2 Portaria 03 — Diretor Pedagdgico — Carlos Magno dos Santos;
2-3.3 Portarias 04 a 044 - Delegados Representantes e Adjuntos;
2-3.4 Portarias 045— Membros da COAPIN;
2-3.5 Portarias 046 a 074 — Coordenadores e Membros da CEFISP das turmas I, 11 e II;
2-3.6 Portarias 075 a 083 — Membros do CRECICON;
2-4 — Leitura de Relatorios dos Departamentos

3 - COMUNICACOES:
3-1 — Comunicagéo(des) da Presidéncia:

4 — ORDEM DO DIA
4.1 - PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: Homologacédo Analise e Julgamento:
4.1.1 INSCRICAO PESSOA FISICA:
4.1.1.1)Proc.n° 10.013.494 VALTER SILVA SANTOS JUNIOR
4.1.1.2) Proc. n®  10.013.547 ANA CRISTINA MOREIRA BASTOS
4.1.1.3) Proc. n®  10.013.548 GILBERTO ALVES DIAS
4.1.1.4) Proc. n®  10.013.549 KILVIA REGINA DE SOUZA SAMPAIO
4.1.1.5) Proc.n®  10.013.550 SUELLEN GOMES DO AMARAL
4.1.1.6) Proc. n®  10.013.551 MARCELLO AUGUSTO DE SOUSA BENJAMIM
4.1.1.7) Proc.n®  10.013.556 RITA LUIZA MELENAS DA SILVA
4.1.1.8) Proc. n®  10.013.579 RINALDO PAULA DE OLIVEIRA
4.1.1.9) Proc.n®  10.013.584 MAIKON GOMES RODRIGUES

Trav. Timbd, 2744 — Marco — CEP: 66095-750 Belém-Para * Fones: 3344-4644 * Fax:(91)3344-4616 *
E-mail: crecil2@creci-pa.gov.br Site: www.creci-pa.gov..br




214

SERVICO PUB[ICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - 12° REGIAO

Jurisdicdo: Estados do Pard e Amapa — CNPJ: 04.574.646/0001-33

Secretaria Executiva

4.1.1.10) Proc.
4.1.1.11) Proc.
4.1.1.12) Proc.
4.1.1.13) Proc.
4.1.1.14) Proc.
4.1.1.15) Proc.
4.1.1.16) Proc.
4.1.1.17) Proc.
4.1.1.18) Proc.
4.1.1.19) Proc.
4.1.1.20) Proc.
Decis&o: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIAO DE DIRETORIA.

nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO

10.013.593
10.013.594
10.013.633
10.013.634
10.013.635
10.013.636
10.013.700
10.013.701
10.013.702
10.013.707
10.013.709

EDERSON JOSE FERREIRA DE ANDRADE
GABRIEL ALMEIDA LISBOA

CLAUDISON DE SOUZA SILVA

BEATRIZ CHEGAO DE MENDONGA ROCHA
RUBIAMARA MARGARETE ROTT WERMUTH
FRANCISCA ELISANGELA DOS SANTOS
LUIS CLAUDIO SANTANA VIEIRA

GIOWANA NAUAR DE ALMEIDA

LUIZ PABLO AMARAL CRAVEIRO SUZANO
MASTROIANNI PIRES

SILSA DE ARAUJO ANDRADE VASCONCELOS

4.1.2 - INSCRICAO PESSOA JURIDICA:

4.1.2.1) Proc

.n°

10.013.651

MENDES E MIRANDA NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA — ME
C.1. Igor Gama Mendes / CRECI n° 6299

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIAO DE DIRETORIA.

4.1.3 - TRANSFERENCIA DE INSCRICAO PESOA FISICA:

4.1.3.1) Proc

4.1.3.2) Proc.
4.1.3.3) Proc.
4.1.3.4) Proc.
4.1.3.5) Proc.
4.1.3.6) Proc.

4.1.3.7) Proc.

.n°

nO

nO

nO

nO

nO

nO

10.013.668

10.013.669

10.013.670

10.013.671

10.013.672

10.013.673

010.013.674

ALEANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA — CRECI n°® 4468
Destino: CRECI-4?Regidao/MG

JOSE ANDERSON DA SILVA LIMA — CRECI n° 9329
Destino: CRECI-6Regido/PR

PRISCILA DE SOUZA PAES DA ROCHA — CRECI n° 7960
Destino: CRECI-12Regi&o/RJ

GREICE SUZUKI DA MOTA — CRECI n® 7472

Destino: CRECI-18%Regido/AM

NIXON KELER SILVERIO DO COUTO — CRECI n® 6551
Destino: CRECI-5Regido/GO

EDSON SILVIO LISBOA DA SILVA — CRECI n° 2725
Destino: CRECI-11%Regido/SC

NADJAH NAYARA FORTALEZA NOGUEIRA CRESSON / 8929
Destino: CRECI-15%Regido/CE

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIAO DE DIRETORIA.

4.1.4 - SECUNDARIA DE INSCRICAO PESSOA FISICA:

4.1.4.1) Proc.n°® 10.013.568 TIAGO RODRIGUES DA SILVA / CRECI n° 9542
Destino: CRECI-2Regi&o/SP

4.1.4.2) Proc.n°® 10.013.569 ANTONIA FRANCINEIDEMARQUES MORENO / CRECI n° 5730
Destino: CRECI-2Regido/SP

4.1.4.3)Proc.n° 10.013.570 LEANDRO JOSE BOAVENTURA / CRECI n° 7683
Destino: CRECI-20%Regido/MA

4.1.4.4)Proc.n° 10.013.571 MARCONDES MUNHOZ / CRECI n° 8727
Destino: CRECI-18%Regido/AM

4.1.45)Proc.n°  10.013.572 SAMELLA JHULLIEND FERREIRA DE MIRANDA / CRECI n° 8599
Destino: CRECI-18%Regido/AM

4.1.45)Proc.n° 10.013.573 DIEGO CARVALHO GUIMARAES / CRECI n° 8868

Destino: CRECI-18%Regido/AM

Trav. Timb6, 2744 — Marco — CEP: 66095-750 Belém-Para * Fones: 3344-4644 * Fax:(91)3344-4616 *
E-mail: crecil2@creci-pa.gov.br Site: www.creci-pa.gov..br




3/4

SERVICO PUB[ICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - 12° REGIAO

Jurisdicdo: Estados do Pard e Amapa — CNPJ: 04.574.646/0001-33

Secretaria Executiva

4.1.4.5) Proc.

4.1.4.5) Proc.

nO

nO

10.013.574

10.013.654

JOSE AUGUSTO DE FARIAS SANTOS / CRECI n° 7122
Destino: CRECI-18%Regido/AM

LEIDE ABREU SILVA / CRECI n° 5219

Destino: CRECI-23%Regiéo/PI

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIAO DE DIRETORIA.

4.1.5 - CANCELAMENTO DE INSCRICAO PESSOA FISICA:

4.1.5.1) Proc.
4.1.5.2) Proc.
4.1.5.3) Proc.
4.1.5.4) Proc.
4.1.5.5) Proc.
4.1.5.6) Proc.
4.1.5.7) Proc.
4.1.5.8) Proc.
4.1.5.9) Proc.

4.1.5.10) Proc.
4.1.5.11) Proc.
4.1.5.12) Proc.
4.1.5.13) Proc.
4.1.5.14) Proc.

nO
nO
nO

10.013.729
10.013.730
10.013.731
10.013.733
10.013.737
10.013.745
10.013.747
10.013.751
10.013.752
10.013.753
10.013.754
10.013.755
10.013.756
10.013.757

JOAO CARLOS PICANGO GOES / CRECI n° 8305

HELOIZA HELENA LOBO CARDOSO / CRECI n° 6159

JOSE REINALDO COMESANHA CHAVES / CRECI n° 5201
AEMIA KOZUE HONDA / CRECI n° 7872

PATRICIA MILLENA SILVEIRA CORREA / CRECI n° 5474
IRACEMA AZULAY RODRIGUES / CRECI n° 1883

PATRICIA DE ARAUJO COSTA FOLHA / CRECI n° 5064

ANA PAULA CARDOSO REIS / CRECI n° 6042

FABIO CRISTIANO SOUSA MELO / CRECI n° 8749

MARIA DE NAZARE MONTEIRO DE LIMA / CRECI n° 7302
FABIOLA CARDOSO DE ALMEIDA LOBATO / CRECI n° 6387
CLAUDIA LIMA COSTA / CRECI n° 9478

DENILSON PAIXAO DA SILVA / CRECI n° 5079

MARIA DE LOURDES MOURA DE OLIVEIRA / CRECI n° 3784

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIAO DE DIRETORIA.

4.1.6 - CANCELAMENTO DE INSCRICAO POR FALECIMENTO:

4.1.6.1) Proc.

nO

10.013.658

RAIMUNDO MARTINS FILHO / CRECI n° 1754

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIAO DE DIRETORIA.

4.1.7 - CANCELAMENTO DE INSCRICAO PESSOA JURIDICA:

4.1.7.1) Proc.

nO

10.013.665

CONSOLIDAR NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA / J-480

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIAO DE DIRETORIA.

4.1.8 - SUSPENSAO DE INSCRICAO PESSOA FISICA:

JOSE IVANDIR DA SILVA COSTA / CRECI n° 3370

Decisdo: INDEFERIDO em REUNIAO DE DIRETORIA.

4.1.8.1) Proc. n° 10.013.505
4.1.8.2) Proc. n° 10.013.698
4.1.8.3) Proc. n° 10.013.777

ARI TOMAZ DA SILVA / CRECI n° 2150
LUCIO MAURO PAREDES LEITE / CRECI n° 5197

Decisdo: DEFERIDOS em REUNIAO DE DIRETORIA.

4.1.9 - PRORROGACAO DE SUSPENSAO PESSOA FISICA:

4.1.9.1) Proc.
4.1.9.2) Proc.
4.1.9.3) Proc.

nO
nO
nO

10.013.735
10.013.741
10.013.778

LUIZ CARLOS ABDON SCERNI / CRECI n° 184
NEIVALDO FIALHO DO NASCIMENTO / CRECI n° 5269
JORGE JOSE MENDES BUERES / CRECI n° 3037

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIAO DE DIRETORIA.

4.1.10 — ISENCAO DE ANUIDADE PESSOA FISICA:

4.1.10.1) Proc
4.1.10.2) Proc

. n°
. n°

10.013.511
10.013.512

REGINALDO NAZARENO BARBOSA DE ARAUJO / CRECI n° 36
FRANCISCO LIMA CORREA FILHO / CRECI n° 1462

Trav. Timbo, 2744 — Marco — CEP: 66095-750 Belém-Para * Fones: 3344-4644 * Fax:(91)3344-4616 *

E-mail: crecil2@creci-pa.gov.br

Site: www.creci-pa.gov..br




4/4

SERVICO PUBEICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - 12° REGIAO

Jurisdigdo: Estados do Para e Amapa — CNPJ: 04.574.646/0001-33

Secretaria Executiva

4.1.10.3) Proc. n°
4.1.10.4) Proc. n°
4.1.10.5) Proc. n°
4.1.10.6) Proc. n°
4.1.10.7) Proc. n°
4.1.10.8) Proc. n°
4.1.10.9) Proc. n°
4.1.10.10) Proc. n°
4.1.10.11) Proc. n°
4.1.10.12) Proc. n°
4.1.10.13) Proc. n°

10.013.513
10.013.514
10.013.515
10.013.516
10.013.517
10.013.518
10.013.655
10.013.725
10.013.726
10.013.727
10.013.728

MARY JUNE FERREIRA MEIRA / CRECI n° 1941
RAIMUNDO DE SOUZA MARTINS / CRECI n° 2424

ANTONIO CARLOS NUNES DE LIMA / CRECI n° 2496

CARLOS HENRIQUE DE CARVALHO MONTEIRO / CRECI n° 2527
OLAVO IGLESIAS DUARTE MOREIRA / CRECI n° 2566
GERALDO CARLOS CAMILO DE ALMEIDA / CRECI n° 2581
PAULO CESAR TADEU CARNEIRO DOS SANTOS / CRECI n° 2295
JOSE LUIS SARAN / CRECI n° 348

MARCIO MACHADO DA FONSECA / CRECI n° 593

NAZARE HONORIA LIRA DE ABREU PASSOS / CRECI n° 966
JORGE GOMES LEITE / CRECI n° 1077

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIAO DE DIRETORIA.

4.1.11 - REMISSAO DE DEBITO PESSOA FIiSICA:

4.1.11.1) Proc. n°

10.013.819

RAIMUNDO LUIS CORREA MATOS — CRECI n° 907

Relator(a): Conselheira Eulélia Caldas Lopes — creci 0600.

5 - ASSUNTOS GERAIS

6 — ENCERRAMENTO

Belém(Pa), 10 de Fevereiro de 2017.

MONTEIRO COLARES
Presidente - Creci-122 RG-PA/AP

Trav. Timbo, 2744 — Marco — CEP: 66095-750 Belém-Para * Fones: 3344-4644 * Fax:(91)3344-4616 *

E-mail: crecil2@creci-pa.gov.br

Site: www.creci-pa.gov..br




