

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS - 12ª REGIÃO

Jurisdição: Estados do Pará e Amapá – CNPJ: 04.574.646/0001-33 Secretaria Executiva

SESSÃO PLENÁRIA Nº 071

(GESTÃO 2016/2018)

DATA : 22 de Fevereiro de 2017. INÍCIO: 16h

LOCAL : Sede do CRECI 12ª Região PA/AP – Trav. Timbó 2744 – Marco.

PAUTA

1- VERIFICAÇÃO DE "QUORUM":

- 1-1 Execução do Hino Nacional
- **1-2** Presença(s) Registrada(s)
- 1-3 Abertura
- 1-4 Saudação da Presidência
- 1-5 Posse de Conselheiro(s) Suplente(s) Justificativas

2-EXPEDIENTES:

- 2-1 Leitura e Aprovação das Atas da 70^a Sessão Plenária;
- **2-2** Leitura e Aprovação da Prestação de Contas do Exercício de 2016 e Relatório Geral do Exercício:
- **2-3** Homologação de Atos e Portarias:
 - **2-3.1** Portarias 01 e 02 Suprimentos para Financeiro;
 - **2-3.2** Portaria 03 Diretor Pedagógico Carlos Magno dos Santos;
 - **2-3.3** Portarias 04 a 044 Delegados Representantes e Adjuntos;
 - **2-3.4** Portarias 045– Membros da COAPIN;
 - 2-3.5 Portarias 046 a 074 Coordenadores e Membros da CEFISP das turmas I, II e III;
 - **2-3.6** Portarias 075 a 083 Membros do CRECICON;
- **2-4** Leitura de Relatórios dos Departamentos

3 – COMUNICAÇÕES:

3-1 – Comunicação(ões) da Presidência:

4 – ORDEM DO DIA

4.1 - PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: Homologação Análise e Julgamento:

4.1.1 INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA:

3		
4.1.1.1) Proc. n°	10.013.494	VALTER SILVA SANTOS JÚNIOR
4.1.1.2) Proc. n°	10.013.547	ANA CRISTINA MOREIRA BASTOS
4.1.1.3) Proc. n°	10.013.548	GILBERTO ALVES DIAS
4.1.1.4) Proc. n°	10.013.549	KILVIA REGINA DE SOUZA SAMPAIO
4.1.1.5) Proc. n°	10.013.550	SUELLEN GOMES DO AMARAL
4.1.1.6) Proc. n°	10.013.551	MARCELLO AUGUSTO DE SOUSA BENJAMIM
4.1.1.7) Proc. n°	10.013.556	RITA LUIZA MELENAS DA SILVA
4.1.1.8) Proc. n°	10.013.579	RINALDO PAULA DE OLIVEIRA
4.1.1.9) Proc. n°	10.013.584	MAIKON GOMES RODRIGUES



CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS - 12ª REGIÃO

Jurisdição: Estados do Pará e Amapá – CNPJ: 04.574.646/0001-33 Secretaria Executiva

		Sociotalia Elicotalia
4.1.1.10) Proc. n°	10.013.593	EDERSON JOSÉ FERREIRA DE ANDRADE
4.1.1.11) Proc. n°	10.013.594	GABRIEL ALMEIDA LISBOA
4.1.1.12) Proc. n°	10.013.633	CLAUDISON DE SOUZA SILVA
4.1.1.13) Proc. n°	10.013.634	BEATRIZ CHEGÃO DE MENDONÇA ROCHA
4.1.1.14) Proc. n°	10.013.635	RUBIAMARA MARGARETE ROTT WERMUTH
4.1.1.15) Proc. n°	10.013.636	FRANCISCA ELISANGELA DOS SANTOS
4.1.1.16) Proc. n°	10.013.700	LUIS CLAUDIO SANTANA VIEIRA
4.1.1.17) Proc. n°	10.013.701	GIOWANA NAUAR DE ALMEIDA
4.1.1.18) Proc. n°	10.013.702	LUIZ PABLO AMARAL CRAVEIRO SUZANO
4.1.1.19) Proc. n°	10.013.707	MASTROIANNI PIRES
4.1.1.20) Proc. n°	10.013.709	SILSA DE ARAÚJO ANDRADE VASCONCELOS
	4.1.1.11) Proc. n° 4.1.1.12) Proc. n° 4.1.1.13) Proc. n° 4.1.1.14) Proc. n° 4.1.1.15) Proc. n° 4.1.1.16) Proc. n° 4.1.1.17) Proc. n° 4.1.1.18) Proc. n° 4.1.1.19) Proc. n°	4.1.1.11) Proc. n° 10.013.594 4.1.1.12) Proc. n° 10.013.633 4.1.1.13) Proc. n° 10.013.634 4.1.1.14) Proc. n° 10.013.635 4.1.1.15) Proc. n° 10.013.636 4.1.1.16) Proc. n° 10.013.700 4.1.1.17) Proc. n° 10.013.701 4.1.1.18) Proc. n° 10.013.702 4.1.1.19) Proc. n° 10.013.707

Decisão: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIÃO DE DIRETORIA.

4.1.2 - INSCRIÇÃO PESSOA JURIDICA:

4.1.2.1) Proc. n° 10.013.651 MENDES E MIRANDA NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA – ME C.I. Igor Gama Mendes / CRECI n° 6299

Decisão: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIÃO DE DIRETORIA.

4.1.3 - TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PESOA FÍSICA:

4.1.3.1) Proc. n°	10.013.668	ALEANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA – CRECI nº 4468
		Destino: CRECI-4ªRegião/MG
4.1.3.2) Proc. n°	10.013.669	JOSÉ ANDERSON DA SILVA LIMA – CRECI nº 9329
		Destino: CRECI-6ªRegião/PR
4.1.3.3) Proc. n°	10.013.670	PRISCILA DE SOUZA PAES DA ROCHA – CRECI nº 7960
		Destino: CRECI-1ªRegião/RJ
4.1.3.4) Proc. n°	10.013.671	GREICE SUZUKI DA MOTA – CRECI nº 7472
		Destino: CRECI-18ªRegião/AM
4.1.3.5) Proc. n°	10.013.672	NIXON KELER SILVERIO DO COUTO – CRECI nº 6551
		Destino: CRECI-5ªRegião/GO
4.1.3.6) Proc. n°	10.013.673	EDSON SILVIO LISBOA DA SILVA – CRECI nº 2725
		Destino: CRECI-11ªRegião/SC
4.1.3.7) Proc. n°	010.013.674	NADJAH NAYARA FORTALEZA NOGUEIRA CRESSON / 8929
		Destino: CRECI-15ªRegião/CE

Decisão: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIÃO DE DIRETORIA.

4.1.4 - SECUNDÁRIA DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA:

4.1.4.1) Proc. n°	10.013.568	TIAGO RODRIGUES DA SILVA / CRECI nº 9542
		Destino: CRECI-2ªRegião/SP
4.1.4.2) Proc. n°	10.013.569	ANTONIA FRANCINEIDEMARQUES MORENO / CRECI nº 5730
		Destino: CRECI-2ªRegião/SP
4.1.4.3) Proc. n°	10.013.570	LEANDRO JOSÉ BOAVENTURA / CRECI nº 7683
		Destino: CRECI-20ªRegião/MA
4.1.4.4) Proc. n°	10.013.571	MARCONDES MUNHOZ / CRECI nº 8727
		Destino: CRECI-18ªRegião/AM
4.1.4.5) Proc. n°	10.013.572	SÂMELLA JHULLIEND FERREIRA DE MIRANDA / CRECI nº 8599
		Destino: CRECI-18ªRegião/AM
4.1.4.5) Proc. n°	10.013.573	DIEGO CARVALHO GUIMARÃES / CRECI nº 8868
		Destino: CRECI-18ªRegião/AM
		Desimo. Creder to resimo, that

Trav. Timbó, 2744 – Marco – CEP: 66095-750 Belém-Pará * Fones: 3344-4644 * Fax:(91)3344-4616 * E-mail: creci12@creci-pa.gov.br Site: www.creci-pa.gov.br



CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS - 12ª REGIÃO

Jurisdição: Estados do Pará e Amapá – CNPJ: 04.574.646/0001-33 Secretaria Executiva

4.1.4.5) Proc. n°	10.013.574	JOSÉ AUGUSTO DE FARIAS SANTOS / CRECI nº 7122
		Destino: CRECI-18ªRegião/AM

4.1.4.5) Proc. n° 10.013.654 LEIDE ABREU SILVA / CRECI n° 5219

Destino: CRECI-23ªRegião/PI

Decisão: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIÃO DE DIRETORIA.

4.1.5 - CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA:

4.1.5.1) Proc. n°	10.013.729	JOÃO CARLOS PICANÇO GÓES / CRECI nº 8305
4.1.5.2) Proc. n°	10.013.730	HELOIZA HELENA LOBO CARDOSO / CRECI nº 6159
4.1.5.3) Proc. n°	10.013.731	JOSÉ REINALDO COMESANHA CHAVES / CRECI nº 5201
4.1.5.4) Proc. n°	10.013.733	AEMIA KOZUE HONDA / CRECI nº 7872
4.1.5.5) Proc. n°	10.013.737	PATRICIA MILLENA SILVEIRA CORREA / CRECI nº 5474
4.1.5.6) Proc. n°	10.013.745	IRACEMA AZULAY RODRIGUES / CRECI nº 1883
4.1.5.7) Proc. n°	10.013.747	PATRICIA DE ARAÚJO COSTA FOLHA / CRECI nº 5064
4.1.5.8) Proc. n°	10.013.751	ANA PAULA CARDOSO REIS / CRECI nº 6042
4.1.5.9) Proc. n°	10.013.752	FABIO CRISTIANO SOUSA MELO / CRECI nº 8749
4.1.5.10) Proc. n°	10.013.753	MARIA DE NAZARÉ MONTEIRO DE LIMA / CRECI nº 7302
4.1.5.11) Proc. n°	10.013.754	FABIOLA CARDOSO DE ALMEIDA LOBATO / CRECI nº 6387
4.1.5.12) Proc. n°	10.013.755	CLÁUDIA LIMA COSTA / CRECI nº 9478
4.1.5.13) Proc. n°	10.013.756	DENILSON PAIXÃO DA SILVA / CRECI nº 5079
4.1.5.14) Proc. n°	10.013.757	MARIA DE LOURDES MOURA DE OLIVEIRA / CRECI nº 3784

Decisão: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIÃO DE DIRETORIA.

4.1.6 - CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO POR FALECIMENTO:

4.1.6.1) Proc. n° 10.013.658 RAIMUNDO MARTINS FILHO / CRECI n° 1754 **Decisão: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIÃO DE DIRETORIA.**

4.1.7 - CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO PESSOA JURÍDICA:

4.1.7.1) Proc. n° 10.013.665 CONSOLIDAR NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA / J-480

Decisão: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIÃO DE DIRETORIA.

4.1.8 - SUSPENSÃO DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA:

4.1.8.1) Proc. n° 10.013.505 JOSÉ IVANDIR DA SILVA COSTA / CRECI n° 3370

Decisão: INDEFERIDO em REUNIÃO DE DIRETORIA.

4.1.8.2) Proc. n° 10.013.698 ARI TOMAZ DA SILVA / CRECI n° 2150

4.1.8.3) Proc. nº 10.013.777 LÚCIO MAURO PAREDES LEITE / CRECI nº 5197

Decisão: DEFERIDOS em REUNIÃO DE DIRETORIA.

4.1.9 – PRORROGAÇÃO DE SUSPENSÃO PESSOA FÍSICA:

4.1.9.1) Proc. n° 10.013.735 LUIZ CARLOS ABDON SCERNI / CRECI n° 184

4.1.9.2) Proc. nº 10.013.741 NEIVALDO FIALHO DO NASCIMENTO / CRECI nº 5269

4.1.9.3) Proc. n° 10.013.778 JORGE JOSÉ MENDES BUERES / CRECI n° 3037

Decisão: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIÃO DE DIRETORIA.

4.1.10 – ISENÇÃO DE ANUIDADE PESSOA FÍSICA:

4.1.10.1) Proc. nº 10.013.511 REGINALDO NAZARENO BARBOSA DE ARAÚJO / CRECI nº 36

4.1.10.2) Proc. nº 10.013.512 FRANCISCO LIMA CORREA FILHO / CRECI nº 1462



CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS - 12ª REGIÃO

Jurisdição: Estados do Pará e Amapá – CNPJ: 04.574.646/0001-33 Secretaria Executiva

		Secretaria Executiva
4.1.10.3) Proc. n°	10.013.513	MARY JUNE FERREIRA MEIRA / CRECI n° 1941
4.1.10.4) Proc. n°	10.013.514	RAIMUNDO DE SOUZA MARTINS / CRECI nº 2424
4.1.10.5) Proc. n°	10.013.515	ANTONIO CARLOS NUNES DE LIMA / CRECI nº 2496
4.1.10.6) Proc. n°	10.013.516	CARLOS HENRIQUE DE CARVALHO MONTEIRO / CRECI nº 2527
4.1.10.7) Proc. n°	10.013.517	OLAVO IGLESIAS DUARTE MOREIRA / CRECI nº 2566
4.1.10.8) Proc. n°	10.013.518	GERALDO CARLOS CAMILO DE ALMEIDA / CRECI nº 2581
4.1.10.9) Proc. n°	10.013.655	PAULO CÉSAR TADEU CARNEIRO DOS SANTOS / CRECI nº 2295
4.1.10.10) Proc. nº	10.013.725	JOSÉ LUIS SARAN / CRECI nº 348
4.1.10.11) Proc. n°	10.013.726	MARCIO MACHADO DA FONSECA / CRECI nº 593
4.1.10.12) Proc. n°	10.013.727	NAZARÉ HONÓRIA LIRA DE ABREU PASSOS / CRECI nº 966
4.1.10.13) Proc. n°	10.013.728	JORGE GOMES LEITE / CRECI nº 1077

Decisão: Todos devidamente DEFERIDOS em REUNIÃO DE DIRETORIA.

4.1.11 – REMISSÃO DE DÉBITO PESSOA FÍSICA:

4.1.11.1) Proc. n° 10.013.819 RAIMUNDO LUIS CORREA MATOS – CRECI n° 907

Relator(a): Conselheira Eulália Caldas Lopes – creci 0600.

5 – ASSUNTOS GERAIS

6 – ENCERRAMENTO

Belém(Pa), 10 de Fevereiro de 2017.

JACI MONTEIRO COLARES
Presidente - Creci-12ª RG-PA/AP